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Advendi esimene nädal lõpeb, teine 
algab. Sellega oleme taas sammu võr-
ra lähemal Jumalapoja sünnipäevale, 
jõulupühadele. Kõik kaunistused meie 
ümber meenutavad meile jõulude tule-
kut, kuid erilisel viisil kõnelevad meile 
sellest ehk advendiküünlad. Näeme 
põlevaid küünlaid igal pool: õpetajate-
toas, aknalaudadel, kodus, poodides 
ning loomulikult ka kirikutes.
Küünal kõneleb meie elust, meie kut-
sumusest. Elame – nagu küünlad – sel-
leks, et anda teistele soojust ja valgust. 
Kui vajalikud need mõlemad meile on! 
Nüüd, talve ajal saame sellest pare-
mini aru. Vajame soojust, vajame val-
gust. Küünlaid on erinevaid, suuri ja 
väikseid, rohkem ja vähem värvilisi, 
keerulise ja lihtsa kujuga... Samas täi-
davad nad kõik sama eesmärki: pak-
kuda valgust ja soojust. Nõnda on ka 
meie puhul: erinevad temperamendid 
ja iseloomud, kuid samad soovid, sa-
mad eesmärgid teha teiste elu õnne-
likumaks. Sellel nädalal võime mõelda 
selle peale, mida tähendab minu elus 
”tuua teistele soojust ja valgust”. Kes 
vajab minu tähelepanu, minu hooli-
vust, minu eeskuju, minu mõistmist, 

NÄDALA MÕTE: 
MINU KÜÜNAL

minu naeratust, minu nõudlikkust, 
olgu koolis,  kodus või sugulaste ja 
sõprade juures?
Mõnikord paneme küünla põlema, 
asetame ta laua peale, seejärel aga  
unustame, et ta seal on. Kuid ta ei lak-
ka andmast meile valgust ja soojust. 
Võib-olla juhtub ka meie endi elus 
mõnikord nii. Nagu ”kulutaksime oma 
elu” teiste pärast, kes seda ei märka. 
Kuid sellepärast ei kaota meie valgus 
sugugi oma väärtust – see on ikka nii-
sama vajalik! Ja tegelikult tunnevad 
seda alati teisedki! Võiksime hoopis 
mõelda, kas märkame ise alati tänulik-
kusega teiste soojust ja valgust.
Jõulupühad on lähedal ning lähe-
nevad ka kõiksugused pere ja kooli 
üritused: jõuluteenistused, jõululaat, 
jõulukontserdid, jõulupeod… Kõik 
see nõuab kindlasti palju tööd! Kuid 
kindlasti märkame, et kõik ees oota-
vad sündmused pakuvad head või-
malust oma küünalt eriliselt süüdata 
ning mõelda, kui sageli ning milliste 
mõtetega me seda kodus ning koolis 
harilikult teeme. Mõtleme ka sellele, 
kuidas oma küünlaleeki täna eredana 
hoida!



TEATAJA     nr 5852

VANEMATEKOGU

KORRAPIDAMINE
6.–10. jaanuaril on korrapidajaks 
XI K klass; 
JÄRELARVESTUSTE JA PROOVI-
EKSAMITE NÄDAL
JÄRELARVESTUSE OSAS TULEB 
EELNEVALT KINDLASTI ÕPETAJAGA 
KOKKU LEPPIDA! KÕIK SELLE AAS-
TA VÕLAD TULEB JÄTTA SELLESSE 
AASTASSE!
Esmaspäeval, 16. detsembril on 
järelarvestuste päev kõikidele 
klassidele.
Teisipäeval, 17. detsembril kir-
jutab abituurium eesti keele proovi-
eksamit (10.00–16.00) ja X-XI klass 
saavad teha järelarvestusi.
Kolmapäeval, 18. detsembril teevad 

XI ja XII klassi õpilased inglise keele 
proovieksami kirjalikku osa (10.00–
14.00). X klassi õpilased tegelevad 
jõulupeo ettevalmistusega.
PÕHIKOOLI JA GÜMNAASIUMI 
ÕPETAJATE TALVESEMINAR
Talveseminar toimub neljapäeval, 
19. detsembril kell 13.00–17.00.
JÕULUPIDU JA -TEENISTUS  
Gümnaasiumi jõulupidu toimub nel-
japäeval, 19. detsembril kell 18.00 
Kloostri Aidas. Korraldustoimkonna 
tuumikuks on X klassid. Igalt klassilt 
etteaste!
VHK jõuluteenistus toimub reedel, 20. 
detsembril kell 12.00 Jaani kirikus. 
III PERIOODI TUNNIPLAANID
III perioodi tunniplaanid teeme 

kättesaadavaks hiljemalt järelarves-
tuste nädala lõpuks, paneme need 
välja Facebooki ja saadame listi.
Uut aastat alustame esmaspäeval, 6. 
jaanuaril teenistusega kell 10.00 
Peeter-Pauli kirikus.
GÜMNAASIUMI KAMMERKOOR 
LAULUPEO I ÜLDPROOVIS JA 
ETTELAULMISEL
Gümnaasiumi kammerkoor osaleb 
laulupeo esimeses üldproovis ja 
ettelaulmisel neljapäeval, 16. jaa-
nuaril 18.00–21.00. Proov koolis 
kell 16.00.
KEEMIA OLÜMPIAADI KOOLI-
VOOR
Keemia olümpiaadi koolivoor toimub 
teisipäeval, 7. jaanuaril kell 12.00.   

GÜMNAASIUM  II perioodi arvestuste ja järelarvestuste nädal 

      11. 12. 13
Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
Arutati:
lGümnaasiumi uus õppesuund. Majanduse ja ühiskonna 
suund. Anu Nigesen tegi ülevaate esialgsetest eriala valikute 
soovidest VHK üheksandike hulgas. On näha, et on soovijad 
uuele suunale. Esimene töökoosolek programmiga toimub 
reedel, 13. detsembril kell 12.30. Teine koosolek 7. jaanuaril 
2014 kell 15.00. 
lLiiklusohutusest Vene tänaval. Tiina Veismann kirjeldas 
Transpordiameti nägemust. Otsustati saata kiri vanematele.
lParkimine VHK hoovides. On probleeme parkimisega VHK 
hoonete hoovides. Puudub ülevaade, kes kasutavad oma 
auto parkimiseks meie hoove. Otsustati: hakatakse korras-
tama parkimissüsteemi.
lMondo Hea Teo projekt. Lubatakse osaleda gümnasistidel 

projektis Hea Tegu. Töötatakse üks päev mõnes ettevõttes 
ning töötasu annetatakse heategevuseks.
lGümnasistide ettepanek kunstitööde kinkimise kohta. 
Mõte kiideti heaks, edasi vaja koostada protseduurireegel. 
Oodatakse ka õpilaste ettepanekuid. Arutatakse veel 22. 
jaanuari Vanematekogus.
lJõululaat. Vanematekogu tänab korraldajaid ja oma õpeta-
jaid, kes olid sel aastal väga aktiivsed. 
lÕpilaste esinemine. Eve Padar lubati õpilastega esinema 
Järve Hooldusravi Haiglasse ja vanurite eneseabi keskusesse 
12. ja 17. detsembril.
lMuudatused Muusikakooli sisseastumiskatsetel. Lapsed 
laulavad etteantud laule. Info pannakse kodulehele.

l16. detsembril kell 17.30 Muusikamajas õp Karin Sussi 
õpilaste kontsert.
l17. detsembril kell 17.30 Muusikamajas õp Krista Madis-
te õpilaste kontsert.
l17. detsembril kell 17.00 Mängumajas Piip ja Tuut õp 
Tereza Šmerling-Heinsaare õpilaste kontsert.
l19. detsembril kell 17.00 Muusikamajas õp Tõnis Kuur-

MUUSIKAKOOL
me õpilaste kontsert.
l19. detsembril kell 16.30 Teatrisaalis kitarriosakonna 
jõulukontsert ja tasemeeksam.
l20. detsembril kell 15.30 Muusikamajas õp Katri Rebase 
õpilaste kontsert.
l21. detsembril kell 12.00 Muusikamajas õp Elo Toodo-
Jakobsi õpilaste kontsert.

lRõõmsad uudised konkursilt “Lustlik klaver”!
Kõigi vanuserühmade tase oli kõrge ja konkurents tihe. 
Žürii koosseisus Leelo Kõlar, Ia Remmel ja Mati Mikalai 
tunnustas meie õpilasi järgmiselt:
Karin Sussi õpilased Kim Lilii Tamm ja Anni Marie 
Rea said I koha ja mõlemad ka publiku preemia ning heli- 
looja eripreemia kohustusliku pala parima esituse eest! 
Anneli Tanksimäe õpilased Elisabeth Egel ja Mattias 
Hännikäinen said I koha.

ÕNNITLEME!
Tublilt esines ka meie meeskonna pesamuna Sander 
Karol Avarand (õp. A. Tanksimäe), kes sai III koha.
Õnnitleme tublisid õpilasi ja õpetajaid!
l9. detsembril toimus Eesti Lastekirjanduse kesku-
ses vabariikliku etlejate konkursi „Koidulauliku valgel 
2013“ Tallinna eelvoor. Osales 60 õpilasetlejat, kellest 
žürii valis välja kuus laureaati ja kaks finalisti. Üheks 
laureaadiks sai meie kooli 7. klassi õpilane Iris Peil.
Palju õnne!
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l16.–17. detsembril toimuvad kõik kunstikoolitunnid 
(5.–9. klass).
lReedel, 20. detsembril kell 8.30 toimub Kunsti-
maja talveseminar Olevimäel. Välja on pandud 
õpilaste tööd klasside kaupa tutvustamaks õpetajate 
töökavasid. Ootame teid töid vaatama!

lÕpetajad on oodatud vaatama 
9. klasside jõulunäidendit “Narnia 
kroonikad: Lõvi, nõid ja riidekapp” 17. 
detsembril kell 18.00. Etendust mängi-
takse Linnateatri Põrgulaval.
lEsmaspäeval, 16. detsembril uisutab 
7.T kell 12.00- 13.15.
lTeisipäeval, 17. detsembril 5.P 
klassiõhtu kell 16.00-19.00.
lKolmapäeval, 18. detsembril lähevad 
8.T ja 8.P kell 9.00 kinno vaatama filmi 
‘Kon-Tiki’.
Õppetöö toimub kuni 14.00. Kell 16.00 
jõulunäidend Linnateatris, järgneb 
põhikooli jõulupidu.
lNeljapäeval, 19. detsembril õppe-
tööd ei toimu, kell 9.00 kinos 5.T, 6.T, 
7.T, 9.T, 9.P ja kell 9.45 5.P, 6.P, 7.P. 
Järgnevad klassijuhatajatunnid.

l16. detsember:
8.30–10.00 3.A, 2.T, 2.P, 4.T, 4.P, 3.T 
kinos Artis vaatamas jõulufilmi “Tee-
kond jõulutäheni”.
10.00–10.45 2. klasside jõulupidu 
peegelsaalis.
10.15–11.45 1.B, 4.A, 2.A, 2.C, 2.B, 
PMK 1.T, PMK 1.P kinos Artis vaata-
mas jõulufilmi “Teekond jõulutäheni”.
12.00–12.45 3. klasside jõulupidu 
peegelsaalis.
l17. detsember:
17.00–18.00 3.A klassi jõulupidu 
peegelsaalis.
l18. detsember:
9.00–12.00 IA, IB ja IIB klass Vabaõhu-
muuseumi Kuie koolis.
11.00–12.30 1.P, 1.T, 3.P, 3.B kinos 
Artis vaatamas jõulufilmi “Teekond  

PÕHIKOOL
jõulutäheni”.
l19. detsember:
8.30–10.00 I ja II väikeklasside jõulu-
pidu peegelsaalis.
10.00–11.00 4. klasside jõulupidu  
teatrisaalis.
11.00–11.45 1. klasside jõulupidu 
peegelsaalis.
lTäname gümnaasiumi rootsi keele õpi-
lasi ja õpetajaid Eva-Tiina Põllustet ning 
Aime Estoniust meeleoluka luciapäeva 
tervituse eest algklassiõpilastele!

lEsmaspäeval, 16. detsembril  kell 8.15 tut-
vustab õpetaja Toomas Tõnissoo  oma 11. klassi  
kunstikooli maalimise ja joonistamise õppepro-
grammi ja näitab õpilaste töid. Olete oodatud osa- 
lema!
l16.–19. detsembril toimuvad kõik ringitunnid.

KUNSTIMAJA

ALGKOOL

Muusikute kaitsepühaku Püha Caecilia päeva kontserdil 21. novembril esitleti 
Muusikamajas Püha Miikaeli Poistekoori 25. sünnipäeva puhul valminud uut CD-
plaati "Maarjamaa kiituslaul". Plaat on salvestatud viimase kolme aasta jooksul ja 
sisaldab läbilõiget poistekoori peamistest tegevussuundadest: ajalooline ja kaas-
aegne sakraalmuusika, sealhulgas gregooriuse laul, eesti vaimulikud ning ilmalikud 
rahvalaulud. Kaastegevad on, nagu ikka, mitmesugused pillimängijad, aga ka ansam-
bel Wigla ja poistekoori ettevalmistuskoor. Plaadiga koos on põhjalik buklett koos 
tõlgetega eesti ja inglise keelde.
Uue plaadi esitluskontsert koos koori 25. tegevusaasta tähistamisega toimub   
8. jaanuaril kell 17.00 Mustpeade Maja Valges saalis. Esinevad Miikaeli poistekoor, 
ettevalmistuskoor, ansamblid “Wigla”, “EORP”, Peeter Margus, poistekoori vilist-
lased ja lapsevanemad. Sissepääs tasuta, võimalik teha annetusi koori sünnipäeva 
toetuseks. Uus poistekoori plaat on müügil Muusikamaja valvelauas.

Mihkli Gildi savikojas on 
6.–12. detsembril E–R 

kell 10–18
 avatud 8. klassi kunstikooli 
õpilaste keraamika näitus 

VAAS.

Ootame muusika-, kunsti-, kirjandus-, filmi- ja muid töid hiljemalt 14. veebruariks.
Tööd võib tuua õpetajate tubadesse või anda klassijuhataja kätte.
Peaauhinnad antakse kätte vabariigi aastapäeva aktusel 21. veebruaril.
Teema: ELU MUSTRID
Muster moodustub teemade, motiivide kordumisest. Kas oled märganud oma elus teatud seaduspära, mingite het-
kede, olukordade, mõtete taastulemist? Samas ei ole see täpne kordumine, vaid sisaldab iga kord ka midagi uut. 
Mustrisse võib paigutada kõik – põlvkondade vahetumise, vanemate ja vanavanemate omaduste ilmnemise lastes, 
ajaloosündmuste kordumise, aastaaegade vaheldumise, pühade ja tähtpäevade tähistamise... kuni kosmose seadus-
pärasusteni välja. Meie esivanemad laulsid regilaulu kordustesse ning kudusid vöö- ja kindakirjadesse oma elu sala-
jased sõnumid. Praegu me neid enam hästi ei mõista, sest kood on aegade vältel kaduma läinud. Samas on mõnikord 
vaja just kaugemalt vaadata, et mustrit märgata…

PLAADIESITLUSKONTSERT

VHK OMALOOMINGUKONKURSS 2014
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

JÕULULAAT
Heategevusliku jõululaadaga kogusime üle 10 000 euro!
Suur tänu kõigile, kes panustasid!
Laada tulu kasutatakse huvikoolide õppetingimuste parandamiseks.
Laada tulu võib suurendada, tehes ülekande Miikaeli Ühenduse arveldusarvele 
10220032807012.

Vaata laadamelu jäädvustusi VHK kodulehe fotogaleriist.


